CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALGUEIRO - PE

Avenida Aurora de Carvalho Rosa, nº. 1820 – Santo Antônio – CEP: 56000-000 – Salgueiro – PE –

Fone/Fax: (87) 3871 7089

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - ORDEM ALFABÉTICA

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS de Salgueiro, por meio da Comissão

Organizadora do Processo Eleitoral, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais

resolve PUBLICAR a RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - ORDEM

ALFABÉTICA, referente o EDITAL N º 01/2021, DE 02 DE JULHO DE 2021.

Instituição N. Da
insc.

Motivo

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS -APAE

06 Instituições tipificadas no Inciso
I, art. 2º da Resolução Nº 40, 20 de
dezembro de 2019.

LAR SÃO VICENTE   02 Instituições tipificadas no Inciso

I, art. 2º da Resolução Nº 40, 20 de
dezembro de 2019.

SINDICATO DOS TRABALHADORES
RURAIS – STR

01 Instituições tipificadas no Inciso
I, art. 2º da Resolução Nº 40, 20 de
dezembro de 2019.

CENTRO SOCIAL NOSSA SENHORA
DO PERPÉTUO SOCORRO

14 Descumprimento do Item 3.2,
conforme previsto no Aditivo do
Edital 01/2021, de 02 de julho de
2021.

Salgueiro, 1º de setembro de 2021.

Comissão Organizadora do Processo Eleitoral: